Home Page:  http://www.unicentro.br https://ead.unicentro.br/

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 011/2020-UAB/MEC/UNICENTRO, DE 28 DE ABRIL DE 2020.

A Coordenação da UAB/MEC/UNICENTRO, a

Comissão de Seleção de Tutores do Núcleo de

Educação a Distância - NEAD/UNICENTRO e a

Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu –

Especialização em Libras

TORNA PÚBLICO

A Banca de Avaliação referente a terceira fase - ENTREVISTA do processo seletivo para tutores para

o curso de ESPECIALIZAÇÃO EM LIBRAS, ofertado na modalidade de Educação a Distância, pela

Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO desenvolvido em convênio com o Ministério

da Educação/MEC, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior/CAPES e

Universidade Aberta do Brasil/UAB, conforme o que segue:

1. Curso de Especialização em Libras:

Data e Horário: 30/04/2020, 9h às 12h

Banca: Elenir Guerra - Docente do Departamento de Letras;

             Irene Mullerleily Stock – Docente do Departamento de Letras;

             Silvia Ross – Docente do Departamento de Pedagogia;

  Suplente: Roseli Capelário - Docente do Departamento de Letras.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 28 de abril de 2020.

Professora MARIA APARECIDA CRISSI KNUPPEL,

Coordenadora Geral UAB/UNICENTRO.

Professora CHRISTINE VARGAS LIMA,

Coordenadora Adjunta UAB/UNICENTRO.

http://www.unicentro.br/
https://ead.unicentro.br/